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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309039G

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit ELITE SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Beniamin Kruta”, Kompleksi Turdiu,  
Kulla E Ambjent Shërbimi 0-02 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarisë në fushën e 
shërbimeve private të sigurisë, në përputhje të plotë me 
legjislacionin shqiptar në fuqi, dhe konkretisht: • Ruajtjen 
dhe sigurimin e objekteve publike dhe private, në pronësi ose 
përdorim të personave fizikë dhe juridikë; • Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetës, shëndetit dhe integritetit fizik të personave; 
• Shoqërimin dhe sigurimin e vlerave monetare, materialeve 
me vlerë dhe sendeve të çmuara gjatë transportit; • Ruajtjen 
dhe sigurimin e aktiviteteve kulturore, sportive, politike dhe 
çdo aktiviteti tjetër publik ose privat; • Instalimin, 
përdorimin, dhënien në përdorim, shitjen, importin dhe 
eksportin e pajisjeve dhe sistemeve të sigurisë, përfshirë 
sisteme alarmi, vëzhgimi, audiovizuale, kundër zjarrit dhe 
kontrolli aksesi; • Përdorimin e mjeteve dhe sistemeve të 
radiokomunikimit, sipas legjislacionit përkatës; • Ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës dhe analizës së sigurisë, 
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vlerësimit të riskut dhe asistencës profesionale; • Përdorimin, 
shitjen, mirëmbajtjen, importin dhe eksportin e pajisjeve 
GPS; • Ofrimin e shërbimeve të sigurisë dhe shërbimeve 
mbështetëse në aeroporte dhe për subjekte të aviacionit civil. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, me kusht 
pajisjen paraprake me licencat dhe autorizimet përkatëse. 
Florenc Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2026 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kujtim Koka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/12/2028

HE-IN INVEST
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE SECURITY
E-Mail: heininvestshpk@gmail.com  
Telefon: 0693844634  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559688-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563576-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA2BD3D-FF83-4F83-B1EA-93ADF26B32BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1798D-80FC-4023-99D6-B42E6A07143E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8599068A-661E-43F0-AD64-B5D10287186D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.01.2026 për emërim Drejtuesi 
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Koka")                      Nga data "15/01/2026             
Ne daten "15/12/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E78EA-91F0-4A4F-8969-05F69EC883DE

